
nádrž Krásné (Desná 1A)
Krajský přebor + divize - ÚS Severní Morava a Slezsko

Od: 3.5.08 do: 4.5.08
MO Šumperk
Procházka Jan

1.záv. 2.záv. 3.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závodníka naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závodníka
42 42 42 149 860 3 568 181 980 4 333 144 600 3 443 544 960 4 325

A 14 14 14 68 520 4 894 68 040 4 860 38 600 2 757 175 160 4 170
B 14 14 14 65 960 4 711 74 320 5 309 77 600 5 543 217 880 5 188
C 14 14 14 83 900 5 993 39 620 2 830 28 400 2 029 151 920 3 617

10 140 8 040 12 780 12 780

Počet mužů (M) 29
Počet juniorů do 22let (U22,U22Ž)
Počet juniorů do 18let (U18,U18Ž) 13
Počet kadetů do 14 let (U14,U14Ž)
Počet žen (Ž,U14Ž,U18Ž,U22Ž)
Počet hendikepovaných (H)

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:
Hl. rozhodčí:

CELKEM1 závod 2 závod
Popis úseků

Suma

Sektory

Žluté označení pro družstva s forhontem.

Maximální  výsledek

3 závodPočet míst

HLAVNÍ PARTNER RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Suma
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Sektor Sektor Sektor
REG Příjmení jméno kat Organizace sk čís CIPS Poř. sk čís CIPS Poř. sk čís CIPS Poř.

3 2164 Kolínek Miroslav M MO ČRS Přerov A 4 7860 2 A 12 8040 1 A 2 5020 1 3 20920 4 1

8 2210 Rovnaník Zdeněk M MO ČRS Karviná C 12 9420 1 C 5 3080 4 B 13 10840 2 3 23340 7 2

23 50 Pokorný Alois, Dr. M MO ČRS Ostrava C 11 7520 4 C 12 7800 1 A 1 3960 3 3 19280 8 3

21 1060 Klásek Petr M MO ČRS Ostrava C 8 8800 3 C 6 2840 6 A 8 4380 2 3 16020 11 4

7 110 Rys Jaroslav M MO ČRS Karviná A 14 4280 8 A 8 6620 2 C 11 4780 1 3 15680 11 5

20 4 Melcher Miroslav M MO ČRS Mohelnice A 1 8860 1 A 3 5500 5 B 8 5940 7 3 20300 13 6

26 43 Hořínek Jan M MO ČRS Ostrava A 8 6200 3 A 4 6500 3 B 3 5000 8 3 17700 14 7

25 1995 Funěk Tomáš M MO ČRS Loštice B 7 6200 3 B 2 5540 6 C 1 2340 5 3 14080 14 8

10 2252 Kendiura Tomáš U18 MO ČRS Uničov B 2 4940 5 B 13 5840 5 C 14 2620 4 3 13400 14 9

9 1405 Klimeš Artur M MO ČRS Šumperk A 5 5900 4 A 9 4640 8 B 10 7320 4 3 17860 16 10

6 2211 Růžička Tomáš U18 MO ČRS Karviná B 14 8140 2 B 8 6280 3 A 7 1860 11 3 16280 16 11

7 2671 Komínek Ondřej U18 MO ČRS Loštice A 2 5420 5 A 2 5260 6 C 9 2100 6 3 12780 17 12

2 2187 Ing. Bc. Lakoš Gustav M MO ČRS Přerov C 13 7180 5 C 14 1080 12 B 14 12780 1 3 21040 18 13

10 1908 Gaja Pavel M MO ČRS Šumperk B 9 6100 4 B 5 4400 11 C 13 3780 3 3 14280 18 14

5 1923 Ing. Kolařík David M MO ČRS Šumperk C 1 6640 6 C 3 2740 7 A 13 3140 5 3 12520 18 15

11 2200 Funěk Lukáš U18 MO ČRS Loštice C 7 4020 11 C 7 4460 3 A 14 3680 4 3 12160 18 16

4N1992 Obadal Vladislav U18 MO ČRS Mohelnice B 13 3860 8 B 14 7220 1 C 12 980 10 3 12060 19 17

15 N2 Tokoly Martin M MO ČRS Havířov C 14 9200 2 C 11 2860 5 A 9 1300 13 3 13360 20 18

24 1549 Havlíček Jaroslav M MO ČRS Ostrava B 4 3460 11 B 11 5480 7 B 6 8260 3 3 17200 21 19

8 2368 Bradna Ladislav U18 MO ČRS Brodek u 
Přerova C 5 6500 7 C 4 2440 9 B 7 6540 5 3 15480 21 20

13 2182 Vytřas Radim U18 MO ČRS Ostrava C 6 1800 14 C 10 5000 2 B 4 6040 6 3 12840 22 21

19 5 Bednařík Dušan M MO ČRS Loštice B 12 10140 1 B 3 3860 13 C 7 1460 9 3 15460 23 22

2 2616 Krigler Richard U18 MO ČRS Frenštát A 6 4640 7 A 1 4960 7 B 12 4460 9 3 14060 23 23

27 1462 Kyselovský Tomáš M MO ČRS Ostrava B 11 4240 6 B 6 4600 10 A 11 2880 7 3 11720 23 24

1 1977 Cigánek Vít M MO ČRS Uničov A 3 5260 6 A 13 3140 12 A 3 3120 6 3 11520 24 25

18 2412 Michalovič Tomáš M MO ČRS Mohelnice A 11 2860 13 A 6 5720 4 C 3 2020 7 3 10600 24 26

16 N3 Tokoly Jan M MO ČRS Havířov B 3 3540 10 B 12 7040 2 B 1 1560 13 3 12140 25 27

12 2674 Koukola Tomáš M MO ČRS Loštice B 10 4020 7 B 7 5160 9 A 5 2320 9 3 11500 25 28

22 46 Kotlář Jindřich M MO ČRS Ostrava A 10 3660 12 A 7 3100 13 C 10 4180 2 3 10940 27 29

17 1938 Vetchý Radim M MO ČRS Mohelnice B 5 3420 12 B 4 5200 8 A 4 2520 8 3 11140 28 30

11 2669 Linhart Aleš M MO ČRS Loštice C 9 5580 8 C 1 2360 10 A 10 2020 10 3 9960 28 31

4 2009 Navrátil Petr M MO ČRS Přerov B 6 3580 9 B 9 4080 12 C 5 1780 8 3 9440 29 32

14 N1 Prachniar Igor M MO ČRS Havířov A 9 3800 9 A 11 3860 10 C 8 780 11 3 8440 30 33

6 2003 Janů Petr M MO ČRS Šumperk B 1 1880 14 B 10 6160 4 C 4 500 13 3 8540 31 34

12 2635 Fojt Dalibor U18 MO ČRS Ostrava A 13 3740 11 A 10 4580 9 C 6 600 12 3 8920 32 35

13 2673 Zemánek Lubomír M MO ČRS Loštice C 4 5180 10 C 13 2460 8 B 2 1200 14 3 8840 32 36

28 48 Kučera František M MO ČRS Ostrava C 3 5400 9 C 2 1340 11 B 11 1920 12 3 8660 32 37

5 1433 Kouřil Petr U18 MO ČRS Šumperk A 12 3760 10 A 5 2840 14 B 5 3780 10 3 10380 34 38

9 N5 Weiss Lukáš U18 MO ČRS Ostrava C 10 3380 12 C 8 180 14 B 9 1960 11 3 5520 37 39

3 2415 Polách Jakub U18 MO ČRS Šumperk C 2 3280 13 C 9 980 13 A 12 1480 12 3 5740 38 40

29 52 Řezníček Petr M MO ČRS Ostrava A 7 2280 14 A 14 3280 11 A 6 920 14 3 6480 39 41

1 2617 Valchař Jakub U18 MO ČRS Frenštát B 8 2440 13 B 1 3460 14 C 2 480 14 3 6380 41 42

Podpis garantaPodpis pořadatele Podpis hlavního rozhodčího

Body PořLos Závodník 1. závod 2. závod 3. závod

Výsledková listina

CELKEM

poč. CIPS

Datum konání: 3.5.08 - 4.5.08

Pořadatel: MO Šumperk
Hlavní rozhodčí: Procházka Jan

Místo konání: nádrž Krásné (Desná 1A)
Druh závodu: Krajský přebor + divize - ÚS Severní Morava a Slezsko
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1. závod

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

1 Melcher Miroslav MO ČRS Mohelnice 8860 1

2 Komínek Ondřej MO ČRS Loštice 5420 5

3 Cigánek Vít MO ČRS Uničov 5260 6

4 Kolínek Miroslav MO ČRS Přerov 7860 2

5 Klimeš Artur MO ČRS Šumperk 5900 4

6 Krigler Richard MO ČRS Frenštát 4640 7

7 Řezníček Petr MO ČRS Ostrava 2280 14

8 Hořínek Jan MO ČRS Ostrava 6200 3

9 Prachniar Igor MO ČRS Havířov 3800 9

10 Kotlář Jindřich MO ČRS Ostrava 3660 12

11 Michalovič Tomáš MO ČRS Mohelnice 2860 13

12 Kouřil Petr MO ČRS Šumperk 3760 10

13 Fojt Dalibor MO ČRS Ostrava 3740 11

14 Rys Jaroslav MO ČRS Karviná 4280 8

15

čís. 
sek

SEKTOR
A

Krajský přebor + divize - ÚS Severní Morava a Slezsko
3.5.08
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Janů Petr MO ČRS Šumperk 1880 14

Kendiura Tomáš MO ČRS Uničov 4940 5

Tokoly Jan MO ČRS Havířov 3540 10

Havlíček Jaroslav MO ČRS Ostrava 3460 11

Vetchý Radim MO ČRS Mohelnice 3420 12

Navrátil Petr MO ČRS Přerov 3580 9

Funěk Tomáš MO ČRS Loštice 6200 3

Valchař Jakub MO ČRS Frenštát 2440 13

Gaja Pavel MO ČRS Šumperk 6100 4

Koukola Tomáš MO ČRS Loštice 4020 7

Kyselovský Tomáš MO ČRS Ostrava 4240 6

Bednařík Dušan MO ČRS Loštice 10140 1

Obadal Vladislav MO ČRS Mohelnice 3860 8

Růžička Tomáš MO ČRS Karviná 8140 2

SEKTOR
B

Krajský přebor + divize - ÚS Severní Morava a Slezsko
3.5.08
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Ing. Kolařík David MO ČRS Šumperk 6640 6

Polách Jakub MO ČRS Šumperk 3280 13

Kučera František MO ČRS Ostrava 5400 9

Zemánek Lubomír MO ČRS Loštice 5180 10

Bradna Ladislav MO ČRS Brodek u Přerova 6500 7

Vytřas Radim MO ČRS Ostrava 1800 14

Funěk Lukáš MO ČRS Loštice 4020 11

Klásek Petr MO ČRS Ostrava 8800 3

Linhart Aleš MO ČRS Loštice 5580 8

Weiss Lukáš MO ČRS Ostrava 3380 12

Pokorný Alois, Dr. MO ČRS Ostrava 7520 4

Rovnaník Zdeněk MO ČRS Karviná 9420 1

Ing. Bc. Lakoš Gustav MO ČRS Přerov 7180 5

Tokoly Martin MO ČRS Havířov 9200 2

SEKTOR
C

Krajský přebor + divize - ÚS Severní Morava a Slezsko
3.5.08
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

1 Krigler Richard MO ČRS Frenštát 4960 7

2 Komínek Ondřej MO ČRS Loštice 5260 6

3 Melcher Miroslav MO ČRS Mohelnice 5500 5

4 Hořínek Jan MO ČRS Ostrava 6500 3

5 Kouřil Petr MO ČRS Šumperk 2840 14

6 Michalovič Tomáš MO ČRS Mohelnice 5720 4

7 Kotlář Jindřich MO ČRS Ostrava 3100 13

8 Rys Jaroslav MO ČRS Karviná 6620 2

9 Klimeš Artur MO ČRS Šumperk 4640 8

10 Fojt Dalibor MO ČRS Ostrava 4580 9

11 Prachniar Igor MO ČRS Havířov 3860 10

12 Kolínek Miroslav MO ČRS Přerov 8040 1

13 Cigánek Vít MO ČRS Uničov 3140 12

14 Řezníček Petr MO ČRS Ostrava 3280 11

15

Krajský přebor + divize - ÚS Severní Morava a Slezsko
4.5.08

čís. 
sek

SEKTOR
A
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Valchař Jakub MO ČRS Frenštát 3460 14

Funěk Tomáš MO ČRS Loštice 5540 6

Bednařík Dušan MO ČRS Loštice 3860 13

Vetchý Radim MO ČRS Mohelnice 5200 8

Gaja Pavel MO ČRS Šumperk 4400 11

Kyselovský Tomáš MO ČRS Ostrava 4600 10

Koukola Tomáš MO ČRS Loštice 5160 9

Růžička Tomáš MO ČRS Karviná 6280 3

Navrátil Petr MO ČRS Přerov 4080 12

Janů Petr MO ČRS Šumperk 6160 4

Havlíček Jaroslav MO ČRS Ostrava 5480 7

Tokoly Jan MO ČRS Havířov 7040 2

Kendiura Tomáš MO ČRS Uničov 5840 5

Obadal Vladislav MO ČRS Mohelnice 7220 1

Krajský přebor + divize - ÚS Severní Morava a Slezsko
4.5.08

SEKTOR
B
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Linhart Aleš MO ČRS Loštice 2360 10

Kučera František MO ČRS Ostrava 1340 11

Ing. Kolařík David MO ČRS Šumperk 2740 7

Bradna Ladislav MO ČRS Brodek u Přerova 2440 9

Rovnaník Zdeněk MO ČRS Karviná 3080 4

Klásek Petr MO ČRS Ostrava 2840 6

Funěk Lukáš MO ČRS Loštice 4460 3

Weiss Lukáš MO ČRS Ostrava 180 14

Polách Jakub MO ČRS Šumperk 980 13

Vytřas Radim MO ČRS Ostrava 5000 2

Tokoly Martin MO ČRS Havířov 2860 5

Pokorný Alois, Dr. MO ČRS Ostrava 7800 1

Zemánek Lubomír MO ČRS Loštice 2460 8

Ing. Bc. Lakoš Gustav MO ČRS Přerov 1080 12

Krajský přebor + divize - ÚS Severní Morava a Slezsko
4.5.08

SEKTOR
C
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3. závod

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

1 Pokorný Alois, Dr. MO ČRS Ostrava 3960 3

2 Kolínek Miroslav MO ČRS Přerov 5020 1

3 Cigánek Vít MO ČRS Uničov 3120 6

4 Vetchý Radim MO ČRS Mohelnice 2520 8

5 Koukola Tomáš MO ČRS Loštice 2320 9

6 Řezníček Petr MO ČRS Ostrava 920 14

7 Růžička Tomáš MO ČRS Karviná 1860 11

8 Klásek Petr MO ČRS Ostrava 4380 2

9 Tokoly Martin MO ČRS Havířov 1300 13

10 Linhart Aleš MO ČRS Loštice 2020 10

11 Kyselovský Tomáš MO ČRS Ostrava 2880 7

12 Polách Jakub MO ČRS Šumperk 1480 12

13 Ing. Kolařík David MO ČRS Šumperk 3140 5

14 Funěk Lukáš MO ČRS Loštice 3680 4

15

čís. 
sek

SEKTOR
A

Krajský přebor + divize - ÚS Severní Morava a Slezsko
4.5.08
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3. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Tokoly Jan MO ČRS Havířov 1560 13

Zemánek Lubomír MO ČRS Loštice 1200 14

Hořínek Jan MO ČRS Ostrava 5000 8

Vytřas Radim MO ČRS Ostrava 6040 6

Kouřil Petr MO ČRS Šumperk 3780 10

Havlíček Jaroslav MO ČRS Ostrava 8260 3

Bradna Ladislav MO ČRS Brodek u Přerova 6540 5

Melcher Miroslav MO ČRS Mohelnice 5940 7

Weiss Lukáš MO ČRS Ostrava 1960 11

Klimeš Artur MO ČRS Šumperk 7320 4

Kučera František MO ČRS Ostrava 1920 12

Krigler Richard MO ČRS Frenštát 4460 9

Rovnaník Zdeněk MO ČRS Karviná 10840 2

Ing. Bc. Lakoš Gustav MO ČRS Přerov 12780 1

SEKTOR
B

Krajský přebor + divize - ÚS Severní Morava a Slezsko
4.5.08
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3. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. um. Podpis

Funěk Tomáš MO ČRS Loštice 2340 5

Valchař Jakub MO ČRS Frenštát 480 14

Michalovič Tomáš MO ČRS Mohelnice 2020 7

Janů Petr MO ČRS Šumperk 500 13

Navrátil Petr MO ČRS Přerov 1780 8

Fojt Dalibor MO ČRS Ostrava 600 12

Bednařík Dušan MO ČRS Loštice 1460 9

Prachniar Igor MO ČRS Havířov 780 11

Komínek Ondřej MO ČRS Loštice 2100 6

Kotlář Jindřich MO ČRS Ostrava 4180 2

Rys Jaroslav MO ČRS Karviná 4780 1

Obadal Vladislav MO ČRS Mohelnice 980 10

Gaja Pavel MO ČRS Šumperk 3780 3

Kendiura Tomáš MO ČRS Uničov 2620 4

SEKTOR
C

Krajský přebor + divize - ÚS Severní Morava a Slezsko
4.5.08
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sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
1405 Klimeš Artur A 5 5900 1 1405 Klimeš Artur A 9 4640 2 1405 Klimeš Artur B 10 7320 1
1908 Gaja Pavel B 9 6100 1 1908 Gaja Pavel B 5 4400 2 1908 Gaja Pavel C 13 3780 1
2669 Linhart Aleš C 9 5580 2 2669 Linhart Aleš C 1 2360 2 2669 Linhart Aleš A 10 2020 1

N1 Prachniar Igor A 9 3800 3 N1 Prachniar Igor A 11 3860 3 N1 Prachniar Igor C 8 780 2
N2 Tokoly Martin C 14 9200 1 N2 Tokoly Martin C 11 2860 1 N2 Tokoly Martin A 9 1300 3
N3 Tokoly Jan B 3 3540 2 N3 Tokoly Jan B 12 7040 1 N3 Tokoly Jan B 1 1560 3

2617 Valchař Jakub B 8 2440 3 2617 Valchař Jakub B 1 3460 3 2617 Valchař Jakub C 2 480 3
2616 Krigler Richard A 6 4640 2 2616 Krigler Richard A 1 4960 1 2616 Krigler Richard B 12 4460 2
2415 Polách Jakub C 2 3280 3 2415 Polách Jakub C 9 980 3 2415 Polách Jakub A 12 1480 2

1

6420 7

233940

Milo 
Šumperk 17580 4 1 11400 6

2

16540

13

MO 
Havířov

39400 7 3 26180 22
MO 

Frenštát 
pod R.

10360 8 3

5 16 2

Družstvo Jednotivci Družstva

1913760

2 42100

CelkemJednotivcisektor Družstva
Příjmení jméno

sektor Jednotivci Družstva
3 závod

1

3640 8 3

13120 3

Soutěž divize
Krajský přebor + divize - ÚS Severní Morava a Slezsko

1 závod

ID Příjmení jméno

2 závod

ID ID Příjmení jméno
sektor

výsledky 2008 Divize Stránka 1 z 1



CIPS um. CIPS Body Poř CIPS um. CIPS Body Poř CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
110 Rys Jaroslav 4280 8 6620 2 4780 1

2211 Růžička Tomáš 8140 2 6280 3 1860 11
2210 Rovnaník Zdeněk 9420 1 3080 4 10840 2
2200 Funěk Lukáš 4020 11 4460 3 3680 4
1995 Funěk Tomáš 6200 3 5540 6 2340 5

43 Hořínek Jan 6200 3 6500 3 5000 8
5 Bednařík Dušan 10140 1 3860 13 1460 9
4 Melcher Miroslav 8860 1 5500 5 5940 7

1060 Klásek Petr 8800 3 2840 6 4380 2
2187 Ing. Bc. Lakoš Gustav 7180 5 1080 12 12780 1
2164 Kolínek Miroslav 7860 2 8040 1 5020 1
2009 Navrátil Petr 3580 9 4080 12 1780 8
1977 Cigánek Vít 5260 6 3140 12 3120 6
2252 Kendiura Tomáš 4940 5 5840 5 2620 4
2368 Bradna Ladislav 6500 7 2440 9 6540 5

46 Kotlář Jindřich 3660 12 3100 13 4180 2
50 Pokorný Alois, Dr. 7520 4 7800 1 3960 3

1549 Havlíček Jaroslav 3460 11 5480 7 8260 3
1405 Klimeš Artur 5900 4 4640 8 7320 4
1908 Gaja Pavel 6100 4 4400 11 3780 3
2669 Linhart Aleš 5580 8 2360 10 2020 10
2674 Koukola Tomáš 4020 7 5160 9 2320 9
2673 Zemánek Lubomír 5180 10 2460 8 1200 14
2671 Komínek Ondřej 5420 5 5260 6 2100 6

N1 Prachniar Igor 3800 9 3860 10 780 11
N2 Tokoly Martin 9200 2 2860 5 1300 13
N3 Tokoly Jan 3540 10 7040 2 1560 13

2635 Fojt Dalibor 3740 11 4580 9 600 12
1462 Kyselovský Tomáš 4240 6 4600 10 2880 7
2182 Vytřas radim 1800 14 5000 2 6040 6
1923 Ing. Kolařík David 6640 6 2740 7 3140 5
2003 Janů Petr 1880 14 6160 4 500 13
1433 Kouřil Petr 3760 10 2840 14 3780 10
1938 Vetchý Radim 3420 12 5200 8 2520 8

N5 Weiss Lukáš 3380 12 180 14 1960 11
2412 Michalovič Tomáš 2860 13 5720 4 2020 7

N1992 Obadal Vladislav 3860 8 7220 1 980 10
48 Kučera František 5400 9 1340 11 1920 12
52 Řezníček Petr 2280 14 3280 11 920 14

2617 Valchař Jakub 2440 13 3460 14 480 14
2616 Krigler Richard 4640 7 4960 7 4460 9
2415 Polách Jakub 3280 13 980 13 1480 12

Jednotivci DružstvaJednotivci Družstva

10

Družstvo Jednotivci Družstva
1 závod Družstva2 závod

ID Příjmení jméno
3 závod

14 261806420 12359400 34

Milo Loštice 14620 22 8

102 14MO Frenštát pod R. 10360 33 13

19580 10

MO Ostrava A 14640 27 9 16380 21 4 16400

51400 51 4

Soutěž družstev

RSK Milo Přerov 18620 16 3 13200 25

7420 28 10 31440MO Šumperk 12280 30 10 11740 25

55300 34

83 11

MO Karviná 21840 11 2 15980 9

29 13 13120 17

14 31 17480

29

5 42100 62 7

1

Milo Šumperk 17580 16 4 11400

37

29 11 33120 7412880 23 6 5620

MO Havířov 16540 21 7 13760 17

26 12 6500MO Mohelnice Mivardi 9660 37 14

8 11780 18

26 9 27260

14 339403 3640

Mivardi Team 27800 5 1 12200 24

56

7 51780 47 3

1289

75 9

8

77 10

5

MO Ostrava B 9780 31 11 14180 21 5

MO Loštice Mivardi 16420 17 5

8 334809520 25

8 1

17 6 43940 4616500 12 2 11020

59 6

2

MO Brodek u Přerova B 16700 18 6 11420 26 11

MO Ostrava B 11540 31 11

4 4040012280 15

47420

11100

1336 13 27200 9011840 23 7 3820

výsledky 2008 Závod družstev Stránka 1 z 1
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